
16:42 Uhr

Protokoll 01.03.2012, 1. Abschnitt

MSECM Austria

52. Österreichische Hallenstaatsmeisterschaften

ÖR
ÖJR
OS
EM
JEM

31.07.2011
22.07.2010

Steinegger, Jördis
Zaiser, Lisa
Olympic Qualifying Time London/GBR, FINA
EM Limit Debrecen/HUN, offen
JEM Limit Antwerpen/BEL, Jahrgang 1996

04:41,33
04:51,37
04:41,75
04:55,13
05:00,36

Shanghai (CHN)
Bad Radkersburg (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich

Damen
TS DornbirnWinsauer, Martina10. 1996 05:36,04 536+45.56AUT

RT +0,62, 50m: 00:34,88, 100m: 01:17,98 (00:43,10), 150m: 02:01,18 (00:43,20), 200m: 02:42,94 (00:41,76)
 250m: 03:33,14 (00:50,20), 300m: 04:22,50 (00:49,36), 350m: 04:59,91 (00:37,41), 400m: 05:36,04 (00:36,13)

Junioren II
TS DornbirnWinsauer, Martina6. 1996 05:36,04 536+25.17AUT

RT +0,62, 50m: 00:34,88, 100m: 01:17,98 (00:43,10), 150m: 02:01,18 (00:43,20), 200m: 02:42,94 (00:41,76)
 250m: 03:33,14 (00:50,20), 300m: 04:22,50 (00:49,36), 350m: 04:59,91 (00:37,41), 400m: 05:36,04 (00:36,13)

--- 2. Abschnitt ---

ÖR
ÖJR
OS
EM
JEM

07.08.2009
17.06.2010

Steinegger, Jördis
Hufnagl, Claudia
Olympic Qualifying Time London/GBR, FINA
EM Limit Debrecen/HUN, offen
JEM Limit Antwerpen/BEL, Jahrgang 1996

02:14,46
02:18,71
02:10,84
02:16,01
02:19,84

St. Pölten (AUT)
Wien, Stadionbad (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 9 - 200m Rücken weiblich Vorlauf

Damen
TS DornbirnWinsauer, Martina18. 1996 02:39,84 501+21.06AUT

RT +0,74, 50m: 00:37,09, 100m: 01:18,36 (00:41,27), 150m: 02:00,03 (00:41,67), 200m: 02:39,84 (00:39,81)

Junioren II
TS DornbirnWinsauer, Martina9. 1996 02:39,84 501+21.06AUT

RT +0,74, 50m: 00:37,09, 100m: 01:18,36 (00:41,27), 150m: 02:00,03 (00:41,67), 200m: 02:39,84 (00:39,81)

ÖR
ÖJR
OS
EM
JEM

09.08.2008
23.07.2010

Koschischek, Birgit
Chaves-Diaz, Eva
Olympic Qualifying Time London/GBR, FINA
EM Limit Debrecen/HUN, offen
JEM Limit Antwerpen/BEL, Jahrgang 1996

00:59,07
01:01,44
00:58,70
01:00,21
01:02,64

Beijing (CHN)
Bad Radkersburg (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 13 - 100m Schmetterling weiblich Vorlauf

Damen
TS DornbirnWinsauer, Martina24. 1996 01:15,48 435+16.24AUT

RT +0,65, 50m: 00:33,90, 100m: 01:15,48 (00:41,58)

Junioren II
TS DornbirnWinsauer, Martina13. 1996 01:15,48 435+10.41AUT

RT +0,65, 50m: 00:33,90, 100m: 01:15,48 (00:41,58)
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Fortsetzung Wettkampf 13 - 100m Schmetterling weiblich Vorlauf - Junioren II 11:36 Uhr

Protokoll 02.03.2012, 2. Abschnitt

MSECM Austria

52. Österreichische Hallenstaatsmeisterschaften

--- 4. Abschnitt ---

ÖR
ÖJR
OS
EM
JEM

28.07.2009
08.07.2011

Steinegger, Jördis
Chaves-Diaz, Eva
Olympic Qualifying Time London/GBR, FINA
EM Limit Debrecen/HUN, offen
JEM Limit Antwerpen/BEL, Jahrgang 1996

01:59,11
02:01,31
01:58,33
02:01,80
02:05,30

Rome (ITA)
Belgrad (SCG)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 31 - 200m Freistil weiblich Vorlauf

Damen
TS DornbirnWinsauer, Martina27. 1996 02:24,28 516+20.74AUT

RT +0,65, 50m: 00:32,78, 100m: 01:10,02 (00:37,24), 150m: 01:48,45 (00:38,43), 200m: 02:24,28 (00:35,83)

Junioren II
TS DornbirnWinsauer, Martina9. 1996 02:24,28 516+17.88AUT

RT +0,65, 50m: 00:32,78, 100m: 01:10,02 (00:37,24), 150m: 01:48,45 (00:38,43), 200m: 02:24,28 (00:35,83)

ÖR
ÖJR
OS
EM
JEM

11.06.2011
03.03.2012

Halbreiner, Uschi
Felner, Desiree
Olympic Qualifying Time London/GBR, FINA
EM Limit Debrecen/HUN, offen
JEM Limit Antwerpen/BEL, Jahrgang 1996

01:03,16
01:05,03
01:00,82
01:03,05
01:05,12

Graz (AUT)
Graz (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 35 - 100m Rücken weiblich Vorlauf

Damen
TS DornbirnWinsauer, Martina36. 1996 01:16,94 455+13.05AUT

RT +0,70, 50m: 00:36,96, 100m: 01:16,94 (00:39,98)

Junioren II
TS DornbirnWinsauer, Martina19. 1996 01:16,94 455+11.91AUT

RT +0,70, 50m: 00:36,96, 100m: 01:16,94 (00:39,98)

--- 6. Abschnitt ---

ÖR
ÖJR
EM
JEM

29.07.2009
04.03.2012

Nadarajah, Fabienne
Felner, Desiree
EM Limit Debrecen/HUN, offen
JEM Limit Antwerpen/BEL, Jahrgang 1996

00:28,72
00:29,55
00:29,79
00:30,46

Rome (ITA)
Graz (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 53 - 50m Rücken weiblich Vorlauf

Damen
TS DornbirnWinsauer, Martina24. 1996 00:34,50 535+04.95AUT

RT +0,70

Junioren II
TS DornbirnWinsauer, Martina11. 1996 00:34,50 535+04.95AUT

RT +0,70
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Fortsetzung Wettkampf 53 - 50m Rücken weiblich Vorlauf - Junioren II 09:07 Uhr

Protokoll 04.03.2012, 6. Abschnitt

MSECM Austria

52. Österreichische Hallenstaatsmeisterschaften

ÖR
ÖJR
OS
EM
JEM

26.04.2009
17.07.2005

Jukic, Mirna
Dittrich, Nina
Olympic Qualifying Time London/GBR, FINA
EM Limit Debrecen/HUN, offen
JEM Limit Antwerpen/BEL, Jahrgang 1996

02:13,29
02:17,14
02:13,36
02:18,15
02:21,46

Wien (AUT)
Budapest (HUN)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 59 - 200m Lagen weiblich Vorlauf

Damen
TS DornbirnWinsauer, Martina30. 1996 02:43,51 502+24.69AUT

RT +0,65, 50m: 00:34,90, 100m: 01:17,18 (00:42,28), 150m: 02:08,26 (00:51,08), 200m: 02:43,51 (00:35,25)

Junioren II
TS DornbirnWinsauer, Martina16. 1996 02:43,51 502+17.08AUT

RT +0,65, 50m: 00:34,90, 100m: 01:17,18 (00:42,28), 150m: 02:08,26 (00:51,08), 200m: 02:43,51 (00:35,25)
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